1.3 CUENTAS A COBRAR

IMPORTEPLAZO ENNOMBRE DEL DEUDOR CLASE (A LA VISTA O PLAZOS)#

48JUAN CARLOS MELGAREJO A PLAZOS1 115.500.000

OBS: A PERCIBIR EN FECHA 30/04/2016 LA SUMA DE DOLARES AMERICANO 8000 (OCHO MIL) Y EN FECHA 30/04/2017 LA SUMA DE DOLARES AMERICANO 13000 (TRECE MIL)

115.500.000TOTAL CUENTAS POR COBRAR:

1.4 INMUEBLES

CTA. CTE. CTRAL. O PADRON
SUP. M2
CONST.

VALOR CONST. G.# IMPORTEVALOR TERRENO G.SUP. M2Nº FINCA USO

DATOS PROTEGIDOS 269

PARAGUAY

2.145.000.0001 2.145.000.000

COMPRA

0

OBS:

PAÍS: DISTRITO:

[...]

HIPOTECAS 0 1.099.983.500 1.099.983.500841 BANCO REGIONAL

OBS: EL PAGO SE REALIZA EN FORMA ANUAL LA SUMA DE GS 157.140.500-- (CIENTO CINCUENTA Y SIETE MILLONES CIENTOCUARENTA MIL QUINIENTOS)

HIPOTECAS 0 157.000.000 157.000.000242 BANCO ITAU

OBS: LA DEUDA ES PAGADERO EN FORMA ANUAL LA SUMA DE GS 78.500.000-- (SETENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL)

CREDITOS 0 77.176.000 77.176.000243 BANCO ATLAS

OBS: EL PAGO SE REALIZA EL FORMA ANUAL LA SUMA DE GS 38.588.000-- (TREINTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL)

HIPOTECAS 0 30.375.000 30.375.000244 BANCO NACIONAL DE FOMENTO

OBS: LA DEUDA ES PAGADERA EN FORMA ANUAL LA SUMA DE GS 18.687.500-- (DIECIOHO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE QUINIENTOS)

CASAS COMERCIALES 0 450.000.000 450.000.00065 GRUPO APANE SA